CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº                   /2022

Ementa:  Moção  de  Congratulação  ao  Senhor “Lucio  Henrique  Nogueira  Dos  Santos”,
proprietário  da  empresa  Recovale  Treinamentos,  pela  doação  e  montagem do  CENTRO DE
ESTUDOS na FUSAM.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

     O vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa,
apresenta à Mesa, a presente Moção de Congratulação, a “Lucio Henrique Nogueira Dos San-
tos”, representante da empresa Recovale Treinamentos, pela doação e montagem do CENTRO
DE ESTUDOS na FUSAM.
           O projeto vai contar com sala de estudos para 20 alunos, biblioteca virtual, sala de comis-
sões, sala de reunião e uma sala de descanso/conforto para todos os estagiários que estiverem
na FUSAM.

Nossa gratidão por essa iniciativa que faz com que a FUSAM de mais um passo para se
tornar uma instituição de ensino, melhorando assim a qualidade de nossos futuros profissio-
nais.

     Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente a Moção de Congratulação ao se-
nhor “Lucio Henrique Nogueira Dos Santos”,  pela doação e montagem do CENTRO DE ESTU-
DOS na FUSAM.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 15 de dezembro de 2022.

Maicon Goiembiesqui
Vereador – Cidadania

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Encaminhe-se, confor-
me solicitado.

___/___/2022

Presidente

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003000320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	MOÇÃO Nº /2022
	O vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa, a presente Moção de Congratulação, a “Lucio Henrique Nogueira Dos Santos”, representante da empresa Recovale Treinamentos, pela doação e montagem do CENTRO DE ESTUDOS na FUSAM.
	O projeto vai contar com sala de estudos para 20 alunos, biblioteca virtual, sala de comissões, sala de reunião e uma sala de descanso/conforto para todos os estagiários que estiverem na FUSAM.
	Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente a Moção de Congratulação ao senhor “Lucio Henrique Nogueira Dos Santos”, pela doação e montagem do CENTRO DE ESTUDOS na FUSAM.
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 15 de dezembro de 2022.
	Maicon Goiembiesqui
	Vereador – Cidadania

		2022-12-15T09:11:07-0300